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Lot 260

La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de
20 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements). Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.
Bois mesurés au compas. Cubage via hauteur recoupe et défilement. L'acheteur est tenu d'abattre et d'écorcer les
épicéas des lots dont il est déclaré adjudicataire conformément a 'AGW du 16 juillet 2020. Le bourgmestre pourra, sur
recommandation du service forestier, faire procéder a I'exploitation d'office des résineux ayant subi des attaques d'lps
typographus L. aux frais de I'acheteur aprés un ultime délai de 15 jours notifié par courrier. Cette disposition ne
s'applique pas aux branches, aux houppiers et aux bois entreposés dans les lieux de transformation ou sur les quais de
chargement des gares.

Nombre d'arbres total 1050 | -
Volume grumes 155,611 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 155,611 m?
Cube moyen 148 dm?d
Circonférence moyenne 48,933 cm
Surface de coupe 4,090 ha
Contact LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92 -
Triage Triage De Bertogne | -
Propriétaire Sainte-Ode Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Le Fays de Rouette-cpe 2 = --
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 26 octobre 2020 a 14:00
Maison de Village de Givry (a c6té de I'école communale) Rue de Chevirolle (Givry)
34 6687 BERTOGNE

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0475/94.86.92
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-givry-a-cote-de-lecole-communale-rue-de-chevirolle-givry-34-6687-bertogne
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-givry-a-cote-de-lecole-communale-rue-de-chevirolle-givry-34-6687-bertogne
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

171

294

274

89

18

917

Vol.(m3)

11,243

77,704

24,297

8,547

121,791

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

11
0,980
18
17
5,199
28
7,532
30
12
16,746
4
1
3,363
133 33,820



