

RW/931/2020/3457/2284/260

Lot 260

La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 20 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements). Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Bois mesurés au compas. Cubage via hauteur recoupe et défilement. L'acheteur est tenu d'abattre et d'écorcer les épicéas des lots dont il est déclaré adjudicataire conformément à l'AGW du 16 juillet 2020. Le bourgmestre pourra, sur recommandation du service forestier, faire procéder à l'exploitation d'office des résineux ayant subi des attaques d'Ips typographus L. aux frais de l'acheteur après un ultime délai de 15 jours notifié par courrier. Cette disposition ne s'applique pas aux branches, aux houppiers et aux bois entreposés dans les lieux de transformation ou sur les quais de chargement des gares.

Nombre d'arbres total	1 050	-
Volume grumes	155,611	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	155,611	m³
Cube moyen	148	dm³
Circonférence moyenne	48,933	cm
Surface de coupe	4,090	ha
Contact	LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92	-
Triage	Triage De Bertogne	
Propriétaire	Sainte-Ode Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Le Fays de Rouette - cpe 2	
Vente	Vente groupée des cantonnements de La Roche et Nassogne	
	Lundi 26 octobre 2020 à 14:00	
	Maison de Village de Givry (à côté de l'école communale) Rue de Chevirolle (Givry)	
	34 6687 BERTOGNE	
TVA	Aucun taux fourni	_
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	68	12
35	171	11
	11,243	0,980
45	294	18
55	274	17
	77,704	5,199
65	89	28
	24,297	7,532
75	18	30
85	3	12
	8,547	16,746
95	-	4
105	-	1
		3,363
Total grumes	917 121,791	133 33,820
Houppiers/Taillis	-	-